
Meidän metsämme -kannanotto Helsingin Senaatintorilla lauantaina 27.10.2018
klo 14:00–16:30.

Meidän metsämme –kannanotto kokoaa huolestuneet kansalaiset yhteen vaatimaan kestäväää metsäpolitiikkaa

Kannanoton tavoitteet ovat luonnon monimuotoisuuden turvaaminen sekä metsänhoidon uudistaminen¹.

Meidän metsämme -kannanotto kokoaa Senaatintorille 27.10.2018 klo 14–16.30 metsien tilasta huolestuneet ihmiset. Kannanoton myötä pyritään edistämään metsien suojelua sekä kestäväää taloudellista hyödyntämistä. Osana monipuolista ohjelmaa kuullaan eri-ikäisten kansalaisten, poliitikkojen sekä metsäalan asiantuntijoiden puheenvuoroja metsien nykytilasta. Lisäksi luvassa on tanssia, laulua, taidetta sekä luontoaskartelua perheen pienimmille. Yhteisölliseen tapahtumaan ovat tervetulleita kaikki, jotka kokevat metsän läheisenä ja tärkeänä. Tapahtuman pääjärjestäjä on Suomen kohtuusliikkeen Meidän metsämme -työryhmä.

Metsien tila ja tulevaisuus huolestuttaa laajalti

Seuraavan 20 vuoden aikana Suomen metsätalousmailta ovat katoamassa kaikki yli 160 vuoden ikäiset, monimuotoisuutta ylläpitävät vanhat metsät. Metsänhoitopolitiikkaan keskeisesti kuuluvat avohakkuut aiheuttavat sekä ihmisille että eläimille vakavia menetyksiä tuttujen maisemien ja elinympäristöjen hävitessä. Valtaosa suomalaisista tahtoi enemminkin säilyttää metsät mahdollisimman luonnontilaisina.

Suomessa metsähakkuiden kiintiöitä kasvatetaan tällä hetkellä siinä määrin, että tutkijat näkevät hakkuiden lisäämisen vaarana metsien hiilinieluille ja ilmastonmuutoksen hillinnälle². Näin ollen lyhytnäköiset taloudelliset voitot uhkaavat metsien kykyä ylläpitää elämää.

Metsien kestävään hyödyntämisen edistäminen ja suojelun lisääminen edellyttävät suuria muutoksia metsänhoidon periaatteisiin. Tämä on vaativa prosessi, mutta muutokset on tehtävä luonnon monimuotoisuuden turvaamiseksi ja ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi.

Lisätietoa kannanotosta ja sen ohjelmasta:

Verkkosivu: <http://meidanmetsamme.org>

Twitter: <https://twitter.com/MMetsamme>

Instagram: <https://www.instagram.com/mmetsamme>

Facebook-tapahtuma: <https://www.facebook.com/events/231117514304932>

Facebook-sivu: <https://www.facebook.com/MMetsamme>

Tunnus: #meidänmetsämme

Yhteyshenkilöt: Paula Lönnemo, 050 567 2925 ja Toni Ruuska, 040 586 3377

¹ <http://meidanmetsamme.org/wp-content/uploads/2018/06/meidan-metsamme-kannanotto-2018.pdf>

² <http://www.bios.fi/julkilausuma>